
Kvinnor, ge allmosor! För jag har sett att ni utgör
majoriteten av invånarna i elden." De frågade:

"Allahs sändebud, varför är det så?" Han svarade: "Ni
förbannar ofta och är otacksamma mot era män. Jag

har inte sett någon med brister i förstånd och
religiositet som kan påverka en förnuftig, beslutsam

man så starkt som en av er

Abu Sa'id al-Khudri (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم
gick ut till böneplatsen på 'Id al-Adha eller 'Id al-Fitr. På vägen passerade han kvinnor
och sa: "Kvinnor, ge allmosor! För jag har sett att ni utgör majoriteten av invånarna i

elden." De frågade: "Allahs sändebud, varför är det så?" Han svarade: "Ni förbannar ofta
och är otacksamma mot era män. Jag har inte sett någon med brister i förstånd och

religiositet som kan påverka en förnuftig, beslutsam man så starkt som en av er." De
frågade: "Allahs sändebud, vad innebär våra brister i förstånd och religiositet?" Han sa:
"Är inte kvinnans vittnesmål hälften av mannens?" De sa: "Jo." Han sa: "Det är för att
hennes förstånd är bristfälligt. Och när hon har menstruation, ber och fastar hon inte,

eller hur?" De sa: "Jo." Han sa: "Det är bristen i hennes religiositet."
[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Profeten صلى الله عليه وسلم gick på 'Id-dagen ut till  böneplatsen. Han hade tidigare lovat kvinnorna att hålla
en särskild påminnelse för dem, vilket han nu fullföljde, och sa: "Kvinnor, ge allmosor och be
ofta om förlåtelse, då det är bland de största orsakerna till att synder förlåts." Han berättade
att han under Isra’-natten såg att majoriteten av helvetets invånare var kvinnor. Då frågade
en förnufti, klok och värdig kvinna varför det är så. Profeten صلى الله عليه وسلم förklarade att det är på grund
av att de ofta förbannar och är otacksamma mot sina män och lever inte upp till deras
rättigheter.  Sedan  nämnde  han صلى الله عليه وسلم   att  de  trots  sina  brister  i  förstånd  och  religiositet  har
förmåga att påverka förnuftiga och beslutsamma män på ett kraftfullt sätt. Då frågade de
vad som menas med dessa brister i  förstånd och religiositet.  Han svarade att  gällande
förnuftet så motsvarar kvinnans vittnesmål hälften av mannens, vilket visar brist i omdömet.
Och att hon inte ber eller fastar under menstruationen, vilket räknas som brist i religiositet,
även om hon inte är klandrad för det, eftersom det är en del av hennes natur. Så kan det
vara med andra människor också som att de av sin natur tycker om pengar, beter sig
förhastat eller okunnigt osv. Det nämns som en sak att vara uppmärksam på, inte som något
fel att skuldbelägga.
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